TAKWIM AKADEMIK IJAZAH SARJANA MOD PENYELIDIKAN/MOD CAMPURAN (SEPENUH MASA & SEPARUH MASA) — SESI | & 11 2022/2023
ACADEMIC CALENDER MASTER RESEARCH/MIXED MODE (FULL TIME AND PART TIME) — SESSION | & 11 2022/2023

PELAJAR BARU / NEW STUDENT PELAJAR SENIOR / SENIOR STUDENT QU]
SESI / MINGGU/
SESSION TEMPOH/ TEMPOH/ TOTAL
TARIKH / DATE PERKARA / ACTIVITY DURATION TARIKH / DATE PERKARA / ACTIVITY DURATION WEEKS
25/04/2022 (Isnin) — 15/05/2022 (Ahad) Pendaftaran Dalam Talian/AKA-11 3 Minggu
25/04/2022 (Monday) — 15/05/2022 (Sunday) Online Registration/AKA-11 3 Weeks
16/05/2022 (Isnin) — 03/07/2022 (Ahad) Kuliah/ Penyeliaan 7 Minggu
16/05/2022 (Monday) — 03/07/2022 (Sunday) Lecture / Supervision 7 Weeks
04/07/2022 (Isnin) — 10/07/2022 (Ahad) Cuti Pertengahan Semester 1 Minggu
SESI | 04/07/2022 (Monday) — 10/07/2022 (Sunday) Mid Semester Break 1 Week
ZSO;ZS/I;?:? 11/07/2022 (Isnin) — 28/08/2022 (Ahad) Kuliah/ Penyeliaan 7 Minggu
2022/2023 11/07/2022 (Monday) — 28/08/2022 (Sunday) Lecture / Supervision 7 Weeks 26 Minggu
(7221 & 8221) 29/08/2022 (Isnin) - 04/09/2022 (Ahad) Minggu Ulang Kaji 1 Minggu 26 Weeks
29/08/2022 (Monday) — 04/09/2022 (Sunday) Study Week 1 Week
05/09/2022 (Isnin) - 11/09/2022 (Ahad) Laporan Kemajuan/ Peperiksaan Akhir 1 Minggu
05/09/2022 (Monday) — 11/09/2022 (Sunday) Progress Report/ Final Exam 1 Week
12/09/2022 (Isnin) - 13/11/2022 (Ahad) Cuti Akhir Semester 9 Minggu
12/09/2022 (Monday) — 13/11/2022 (Sunday) Semester Break 9 Weeks
24/10/2022 (Isnin) - 13/11/2022 (Ahad) Pendaftaran Dalam Talian/AKA-11 3 Minggu
24/10/2022 (Monday) — 13/11/2022 (Sunday) Online Registration/AKA-11 3 Weeks
14/11/2022 (Isnin) - 01/01/2023 (Ahad) Kuliah/ Penyeliaan 7 Minggu
14/11/2022 (Monday) — 01/01/2023 (Sunday) Lecture / Supervision 7 Weeks
02/01/2023 (Isnin) - 08/01/2023 (Ahad) Cuti Pertengahan Semester 1 Minggu
SESI I 02/01/2023 (Monday) — 08/01/2023 (Sunday) Mid Semester Break 1 Week
itl:)'.z‘iil/;glz; 09/01/2023 (Isnin) - 26/02/2023 (Ahad) Kuliah/ Penyeliaan 7 Minggu
09/01/2023 (Monday) — 26/02/2023 (Sunday) Lecture / Supervision 7 Weeks 26 Minggu
2022/2023 26 Weeks
(7222 & 8222) 27/02/2023 (Isnin) - 05/03/2023 (Ahad) Minggu Ulang Kaji 1 Minggu
27/02/2023 (Monday) — 05/03/2023 (Sunday) Study Week 1 Week
06/03/2023 (Isnin) - 12/03/2023 (Ahad) Laporan Kemajuan/ Peperiksaan Akhir 1 Minggu
06/03/2023 (Monday) — 12/03/2023 (Sunday) Progress Report/ Final Exam 1 Week
13/03/2023 (Isnin) - 14/05/2023 (Ahad) Cuti Akhir Semester 9 Minggu
13/03/2023 (Monday) — 14/05/2023 (Sunday) Semester Break 9 Weeks

Jumlah : 52 minggu (pelajar baharu & senior)
Total : 52 weeks (new & senior student)




